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RRGKB.271.10.2023
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
»lermomodernizacja budynku $§wietlicy wiejskiej w miejscowosci Borowo”

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022
r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy informuje rownocze$nie wszystkich Wykonawcow o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteridéw oceny ofert okreslonych w rozdziale
XXV SWZ.

Wybrana zostata oferta ztozona przez:

BUDOMEX SIERPC Sp. z 0. 0.
Ul. Pogodna 20, 09-200 Sierpc

z ceng wykonania przedmiotu zaméwienia w wysokosci 128.897,05 zl brutto.
Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacj¢ przyznang ztozonym ofertom w kazdym kryterium oceny
ofert (cena - 60%, okres gwarancji 40.%) oraz taczna punktacje:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
[z brutto]

Liczba
punktow w
kryterium
Cena

Kryterium
okres
gwarancji
[miesiecy]

Liczba
punktow w
Kryterium
okres
gwarancji

Lgczna
punktacja

RSYSTEM Sp. z 0. o.
al. Aleje Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa
Oddziat: Piaski, ul. Piastowska 19, 09-200 Sierpc
NIP: 701-057-49-30

158.227,86 zt

48,88 pkt

60

40,00 pkt

88,88 pkt

Firma Remontowo-Budowlana ,MALY” Roman
Kawczynski,
Jozetkowo, ul. Swierkowa 42, 87-630 Skepe
NIP: 893-106-58-27

115.620,00 zt

23

Centrum Budowlane Kos$cijanski Arkadiusz
Bryski 1, 09-204 Ro$ciszewo
NIP: 776-166-65-90

172.265,88 zt

44,89 pkt

60

40,00 pkt

84,89 pkt

F.H.U. Jacek Rézanski Kompleksowe
Wykoniczenie Wnetrz
Ul. Polskie drogi 6/16, 02-775 Warszawa
NIP: 569-119-26-76

150.368,00 zt

51,43 pkt

60

40,00 pkt

91,43 pkt

Konsorcjum:
COMFORT-TERM Lukasz Krawczyk — Lider
Wroblewo-Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo

NIP: 567-173-44-30
COMFORT-TERM Sp. z 0.0. — partner
Ul. Piastowska 8B, 09-100 Plonsk
NIP: 7743213151
EM-COMPLEX Emilia Ziotkowska — partner
Ul. Mita 15, 05-252 Chajety
NIP: 7621919803

184.178,06 zt

41,99 pkt

60

40,00 pkt

81,99 pkt

M. R. PROPERTIES Sp. z 0. 0.
Ul. Czerniakowska 145 lok 1/B35, 00-453
Warszawa
NIP: 5213760677

218.324,80 zt

35,42 pkt

60

40,00 pkt

75,42 pkt

P.H.U. ZEL-BUD Ewa Zarg¢ba
Gojsk, ul. Ogrodowa 8, 09-227 Szczutowo
NIP: 776-117-24-80

146.923,06 zt

52,64 pkt

60

40,00 pkt

92,64 pkt




Przedsigbiorstwo Handlowo Ustugowe
TYMBUD Wojciech Szwech
Maszewo Duze, Ul. Debowa 37, 09-400 Ptock
NIP: 774-258-56-95

143.406,03 zt | 53,93 pkt 60 40,00 pkt 93,93 pkt

BUDOMEX SIERPC Sp. z 0. 0.

NIP: 776-169-94-83

9 Ul. Pogodna 20, 09-200 Sierpc 128.897,05 zt | 60,00 pkt 60 40,00 pkt 100,00 pkt

PAPBUD Sp z 0. 0.

NIP: 776-170-74-78

10 Piaski, ul. Lipowa 9D, 09-200 Sierpc 190.101,05 zt | 40,68 pkt 60 40,00 pkt 80,68 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy BUDOMEX SIERPC Sp. z 0. 0., ul. Pogodna 20, 09-200 Sierpc spetnia wszystkie
warunki wymagane przez Zamawiajacego okreslone w SWZ i uzyskata najwigksza liczbe punktéw na
podstawie kryteriow oceny ofert okre§lonych w rozdziale XXV SWZ

II. WYKONAWCY, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:

Zgodnie z art. 226 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy odrzuca ofert¢ firmy P.H.U. ZEL-BUD Ewa Zareba
Gojsk, ul. Ogrodowa 8, 09-227 Szczutowo

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. ¢ ustawy PZP — Zamawiajacy odrzuca oferte jezeli zostata ztozona przez
wykonawce ktory nie ztozyl w przedmiotowym terminie o§wiadczenia o ktorym mowa w art. 125 ust. 1
lub podmiotowego Srodka dowodowego, potwierdzajacych brak podstaw wykluczenia lub spetniania
warunkow udziatu w postgpowaniu, przedmiotowego srodka dowodowego lub innych dokumentow lub
o$wiadczen.

Uzasadnienie faktyczne:

Wraz z oferta zlozono o$wiadczenie o ktorym mowa w art. 125 ust. 1. Ztozone o$wiadczenia nie
potwierdzajace brak podstaw wykluczenia i spetniania warunkéw udzialu w postepowaniu, brak jest na
nich zaznaczenia opcji wyboru czy wykonawca odpowiednio podlega/nie podlega wykluczeniu czy tez
opcji wyboru czy wykonawca spelnia/nie spelnia warunki udzialu w postepowaniu. W zwigzku z
powyzszym wezwano wykonawce do ztozenia poprawionych o§wiadczen. Wykonawca w wyznaczonym
terminie nie uzupehit oswiadczen.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze wobec czynnosci Zamawiajacego przystuguja Wykonawcom
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, srodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z
zasadami okre§lonymi w Dziale IX PZP
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